АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХИ ЖИЛИЩНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ПРИКАЗ

Об утверждении перечня земельных участков, расположенных вмкр. Заозерный, предназначенных для предоставленияв собственность бесплатно участникам специальной военнойоперации, членам семей погибших (умерших) участниковспециальной военной операции в приоритетном внеочередномпорядке для индивидуального жилищного строительства

В соответствии со ст. 7, 7-1 Закона Ямало-Ненецкого автономногоокруга от 19.06.2009 № 39-ЗАО «О регулировании отдельных земельныхотношений в Ямало-Ненецком автономном округе», руководствуясь,Положением о Департаменте имущественных и жилищных отношенийАдминистрации города Новый Уренгой,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных вмкр. Заозерный, предназначенных для предоставления в собственностьбесплатно участникам специальной военной операции, членам семейпогибших (умерших) участников специальной военной операции вприоритетном внеочередном порядке для индивидуального жилищногостроительства, согласно приложению к настоящему приказу.2. Начальнику Управления земельных отношений Департаментаимущественных и жилищных отношений обеспечить опубликование всредствах массовой информации и размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтахАдминистрации города Новый Уренгой в разделе «Новости»,Правительства автономного округа (www.yanao.ru), соответствующегоинформационного сообщения.3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю назаместителя начальника Департамента имущественных и жилищныхотношений Ткачеву О.А.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Департамента О.В. Сердюк

Приложениек приказу Департаментаимущественных и жилищныхотношенийАдминистрации городаНовый Уренгойот

Перечень земельных участков, расположенных в мкр. Заозерный,предназначенных для предоставления в собственность бесплатноучастникам специальной военной операции, членам семей погибших(умерших) участников специальной военной операции в приоритетномвнеочередном порядке для индивидуального жилищного строительства
1. Кадастровый номер 89:11:020205:2881.2. Кадастровый номер 89:11:020205:3036.3. Кадастровый номер 89:11:020205:3044.4. Кадастровый номер 89:11:020205:3045.